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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. július hó 3. 
napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

 Adamik István, Csóti József László, Kazi Péter, Sas Györgyné képviselők  
 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
   Gárgyán István jegyző 
   Csótiné Ördög Edit intézményvezető 
   Bálintné Mityók Szilvia szociális központ pénzügyi munkatársa 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
   Boldogné Fodor Erzsébet Polgármesteri Hivatal ügyintézője 
     
Jegyzőkönyvvezető:  Tanács Gábor   
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen.  
A megválasztott polgármester és a megjelent 4 képviselő, összesen 5 fő. Papp László és Fodor 
János képviselő urak igazoltan vannak távol. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére a meghívóban kiküldöttek szerint. 
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
87/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
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1./ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

2./ Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló 
energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban (KEOP-
2014-4.10.0/F)  pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

3./ A Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (KEOP-2014-4.10.0/N) pályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A napirendek tárgyalása előtt szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet a Homokháti Szociális 
Központ zákányszéki tagintézményével kapcsolatos aktuális kérdésekről. Arról van szó, hogy a 
2014. évi költségvetési rendeletben jóváhagyott önkormányzati hozzájárulás 11,5 mó Ft várhatóan 
jelentősen változik több tétel miatt. Egy, a bentlakásos intézményhez kapcsolódó normatíva 
lemondása miatt 315 e Ft-tal, téves bértervezés miatt 2,5 mó Ft-tal, klíma 751 e Ft-tal, a garázshoz 
karbantartási anyag 509 e Ft-tal egyéb tételek mellett, összesen 4,2 mó Ft, valamint egy 
pszichológus alkalmazásához való arányos hozzájárulás, melynek értéke 173 e Ft. Ezzel az 
önkormányzati hozzájárulás mértéke 15,9 mó Ft-ra változna. A társulási tanács dönt a szociális 
intézmény költségvetéséről, azonban itt olyan tételek szerepelnek, amelyek miatt mindenképp 
szükségesnek tartottam a képviselő-testület tájékoztatását. Átadnám a szót a szociális intézmény 
képviselőinek. 
 
Csótiné Ördög Edit intézményvezető: 
Elmondja, hogy az említett beruházásokról, karbantartásokról történt előzetes egyeztetés a 
polgármester úrral. Ismerteti a téves bértervezés okait, többek között a bevezetésre került új 
könyvelői rendszer miatti plusz munkákat és a pénzügyes kolléga túlterheltségét említve. 
 
Bálintné Mityók Szilvia szociális központ pénzügyi munkatársa: 
Elmondja a téves bértervezés intézményvezető által már ismertetett okait és elismeri, hogy a 
figyelmetlensége miatt történt a hiba. Elnézést kér és elmondja, hogy nem hanyagság miatt történt 
a dolog. Ismerteti a normatíva kieséssel kapcsolatos tudnivalókat és a megtett intézkedéseket. 
Elmondja, hogy a pszichológus arányos bére 5 hónapot jelent, és év közben merült fel, a 
tervezéskor még nem volt róla információ. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A 11,5 mó Ft-os önkormányzati hozzájárulás ismeretében történt a hozzájárulás az említett plusz 
kiadást jelentő beruházásokhoz, karbantartási munkákhoz. Normatíva lemondás bármely 
intézménynél előfordulhat. A téves bértervezéssel kapcsolatban megjegyzi, hogy a tagintézmény-
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vezetőt sokkal jobban be kell vonni ebbe a munkába. Megfelelő időben valószínűleg felelősségre 
vonásra is sor került volna. Szigorúbb odafigyelést kér a jövőben. 
 
Csótiné Ördög Edit intézményvezető: 
Egyetért és elmondja, hogy tanultak az esetből. A kolléganőt sokkal jobban tehermentesítik ebben 
az időszakban és a tagintézmény-vezetők jobban bevonásra kerülnek ebbe a munkába. 
 
Sas Györgyné képviselő, intézményvezető: 
A pszichológust milyen feladatokra tervezik foglalkoztatni? Gyermek vagy felnőtt? 
 
Csótiné Ördög Edit intézményvezető: 
Elmondja, hogy várják az igényeket, de elsősorban a családsegítő szolgálat munkájának erősítését 
szolgálhatja az ő munkája. A lehetőségnek örülünk és a későbbiekben egyeztetünk az 
intézményvezetőkkel. 
 
A napirend előtti tájékoztatással kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Kérem, aki az elhangzott tájékoztatót elfogadja kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
88/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Homokháti Szociális Központ Zákányszéki Tagintézményével kapcsolatos tájékoztató 

tudomásul vétele 
 

H a t á r o z a t 
  
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megismerte és 
a Homokháti Szociális Központ Zákányszéki Tagintézménye költségvetésének módosításával 
kapcsolatos tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
1./ Napirendi pont:  

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelet módosítása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Az intézményvezetőt kérem ismertesse a rendelet módosítás okait. 
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Csótiné Ördög Edit intézményvezető: 
Ismerteti az előterjesztés fontosabb részleteit az írásban kiadott anyag szerint. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Elmondja, hogy a tervezet szerint augusztus 1. napjával lépne hatályba a módosítás, ezért mielőbb 
szükséges annak elfogadása és kihirdetése. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem merült fel. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a rendelet módosításával egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett:     

 
9/2014.(VII.7.) önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátásokról és azok térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) 
Ör. rendelet módosításáról 

  (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
Csótiné Ördög Edit, Bálintné Mityók Szilvia és Tarsoly Edéné elköszön és távozik az ülésről. 
 
 
 
 
2./ Napirendi pont:  

Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló 
energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban (KEOP-
2014-4.10.0/F)  pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Két megújuló energiával, napelemmel kapcsolatos pályázattal kapcsolatos előterjesztés 
következik, melyekkel kapcsolatban hasonló döntések meghozatalára kerülhet sor. Először a 
második napirendi pontban a sportcsarnok fejlesztésére fordítható pályázatról van szó. Ismerteti 
az előterjesztés részleteit a kiadott írásos anyag szerint, külön kitérve a feltételes közbeszerzési 
eljárással kapcsolatosan megszerezhető plusz pontok kérdésére és az előterjesztés mellékletét 
képező árajánlatokra. Az ajánlatot adó cégnek utánajárt, bizonytalanságok azért akadnak az 
előkészítéssel. Ez a projekt a következőhöz képest jobban előkészített, műszaki leírás is készen áll 
hozzá. Ismerteti a projekt várható költségeit és részleteit. A teljes projekt bruttó 64,2 mó Ft-ról 
szól, 100%-os támogatási intenzitás mellett. A pályázat még társadalmi egyeztetés alatt áll, nincs 
még kiírva azonban, el kell kezdeni az előkészítését, ha be akarja nyújtani az önkormányzat. Az 
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ilyen forrásokra előkészített projektekkel van esély eredményesen pályázni. Ismerteti a 
kapcsolódó határozati javaslatokat. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Az én véleményem továbbra is változatlan, támogatom a pályázat benyújtását. Ha nem nyer a 
pályázat, akkor is lesz egy előkészített anyagunk. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Ismerteti a határozati javaslatok sorrendjét. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A közbeszerzési eljárás költsége az igazából, amit kockáztat az önkormányzat. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Ismerteti a határozati javaslatokat és szavazásra bocsátja azokat: 
Aki a egyetért azzal, hogy az önkormányzat pályázatot nyújtson be a KEOP-2014-4.10.0/F számú 
társadalmi egyeztetés alatt álló felhívásra, az kérem kézfelnyújtással jelezze ezt. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
89/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  A zákányszéki sportcsarnok energetikai felújítása címmel pályázat benyújtása a KEOP-

2014-4.10.0/F számú társadalmi egyeztetés alatt álló felhívásra. 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának képviselő-testülete benyújtja pályázatát “a zákányszéki 
sportcsarnok energetikai felújítása” címmel a KEOP-2014-4.10.0/F számú társadalmi egyeztetés 
alatt álló felhívásra bruttó 100%-os támogatásra. 
 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a pályázathoz kapcsolódó előzetes audit 
(130.000-Ft+áfa), energetikai tanulmány (230.000-Ft+áfa) és záró auditra vonatkozó szerződés 
aláírására az Elektro San Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel (. Szeged, Ipoly sor 11/B  
 
A képviselő-testület az előzetes audit és az energetikai tanulmány elkészítéséhez szükséges   457 
200-Ft-ot az Önkormányzat költségvetésében a pályázati alap terhére biztosítja.  
 
Határozatról értesítést kap:  
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3.  Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4/  Irattár  
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki a egyetért a közbeszerzési tanácsadó megbízásával kapcsolatos határozati javaslattal, az 
kérem kézfelnyújtással jelezze ezt. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
90/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  Közbeszerzési tanácsadó megbízása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Piegelné dr. Csényi 
Magdolna közbeszerzési tanácsadót a „ A zákányszéki sportcsarnok energetikai felújítása”  építési 
beruházás kivitelezésére vonatkozó  feltételes közbeszerzési eljárás lebonyolításával.  
 
A Képviselő-testület 609 297,-Ft közbeszerzési tanácsadói díjat az Önkormányzat 2014. évi 
költségvetési rendeletében, a pályázati alap terhére biztosítja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./Matuszka Antal polgármester 
2/ Gárgyán István jegyző 
3/ Piegelné Dr. Csényi Magdolna 
4/.Veres Zoltánné 
5/ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a egyetért közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése tárgyú határozati 
javaslattal, az kérem kézfelnyújtással jelezze ezt. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
91/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése 
 

H a t á r o z a t 
 
1/ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „ A zákányszéki sportcsarnok 
energetikai felújítása” építési beruházás kivitelezésére  a közbeszerzésről szóló 2011. évi CVIII 
törvény 122/A §-a, valamint  Zákányszék község Önkormányzata és Intézményei Közbeszerzési 
Szabályzatának (továbbiakban: Szabályzat) III.4. pontjának megfelelően hirdetmény közzététele 
nélküli feltételes eljárást indít.   

2/ A Képviselő-testület a Szabályzat VI.2.4. pontja értelmében bíráló bizottságot hoz létre. 
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a bíráló bizottság tagjai:     Gárgyán István jegyző 
       Boldogné Fodor Erzsébet beruházási előadó 

 Piegelné Dr. Csényi Magdolna a jogszabályokban 
előírt feltételeknek megfelelő közbeszerzési 
tanácsadó. 

  Busa Imre műszaki szakértő 
  Veres Zoltánné pénzügyi előadó 

 
Határid ő: 2014. július 25. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
A határozatról értesítést kap: 
1./Matuszka Antal polgármester 
2/ Gárgyán István jegyző 
3/ Boldogné Fodor Erzsébet 
4/ Piegelné Dr. Csényi Magdolna 
5/ Busa Imre 
6. Veres Zoltánné 
7/ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Az egyik projekt előkészítése, illetve annak folytatása így elindulhat. A Közbeszerzési terv 
módosítása vált ezzel szükségessé, azonban ezt a következő pályázattal kapcsolatos napirend 
végén tárgyalja a testület. 
 
 

 
 
3./ Napirendi pont:  

A Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (KEOP-2014-4.10.0/N) pályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 

Matuszka Antal polgármester: 
Ez a pályázat sokkal kevésbé van előkészítve, mint az imént tárgyalt. Három intézmény, a 
polgármesteri hivatal, az óvoda és a művelődési ház villamos energia ellátásának napelemmel 
történő kiváltásáról lenne szó. A három intézménynél ennek várható költsége meghaladja a hazai 
közbeszerzési értékhatárt, így az előző napirendhez hasonló döntések meghozatala lenne 
szükséges itt is. A minimális támogatási összeg 20 mó Ft, 100 %-os támogatás mellett. A 
Vanessia Kft. jelentkezett ezzel a lehetőséggel, melynek jó referenciái vannak, azonban a 
pályázati kiírás itt sem jelent még meg. Nincsenek konkrét tervek, műszaki leírások. Ezek nélkül 
nem igazán lehet feltételes közbeszerzési eljárást lebonyolítani. Ez sok plusz pontot érne, mely 
nélkül valószínűleg nincs értelme a pályázat benyújtásának. Itt is rövid az előkészítésre 
rendelkezésre álló idő. Szükség van itt is előzetes auditra, műszaki szakember, statikus 
bevonására. A cég küldött egy megbízási szerződés tervezetet az előkészítésre, azonban ebben is 
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van sok kérdéses, egyeztetésre szoruló részlet. Közbeszerzési értékhatár alatt maradhat talán a 
projekt valamelyik intézmény kihagyásával, ezzel időt nyerhetnénk. A plusz pontok így 3 
árajánlat bekérésével és feltételes szerződés megkötésével szintén megszerezhetők. Javaslom, 
hogy ennek előkészítését szavazza meg a testület. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A közbeszerzési eljárás lefolytatása így nem igazán kivitelezhető. A polgármester úr által jelzett 
utóbbi lehetőség jelentősen csökkentené a problémákat. 
 
Adamik István képviselő: 
Az óvoda alapterülete ha bővül, akkor mi történik? 
 
Matuszka Antal polgármester: 

Ha az óvodára be tudjuk nyújtani a pályázatot, akkor figyelembe vesszük ennek 
lehetőségét is a tervezésnél. Ismerteti a határozati javaslatát: 
 
„Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megismerte és 
a tárgyban jelölt, társadalmi egyeztetés alatt álló pályázati kiírásra az önkormányzatra vonatkozó, 
nettó 15 millió Ft-os közbeszerzési értékhatár alatti összegben készíti elő pályázatát.” 
 
Aki elfogadja javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
92/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (KEOP-2014-4.10.0/N) pályázattal kapcsolatos 

döntés meghozatala 
 

H a t á r o z a t 
  
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megismerte és 
a tárgyban jelölt, társadalmi egyeztetés alatt álló pályázati kiírásra az önkormányzatra vonatkozó, 
nettó 15 millió Ft-os közbeszerzési értékhatár alatti összegben készíti elő pályázatát. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Ezután következik akkor a 2014. évi közbeszerzési terv módosítása. Ismerteti a határozati 
javaslatot. 
 
A javaslattal kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért az imént ismertetett határozati javaslattal kérem kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
93/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy:  2014. évi közbeszerzési terv elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvény 33. §-a alapján az önkormányzati beszerzésekre elkészített 2014. évi 
közbeszerzési tervet az alábbiak szerint módosítja. 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Közbeszerzési Terve 2014. 

 

Ajánlatkér ő Közbeszerzés 
tárgya 

Közbeszerzés 
várható (nettó) 

értéke 

Közbeszerzési 
eljárás 

megkezdésének 
határideje 

Eljárásrend és 
eljárás típusa 

Kötelezettség-
vállaló 

Zákányszék 
Község 

Önkormányzata 

Mórahalom- 
Zákányszék 
kerékpárút 

építése 

DAOP-3.1.2/A-
11-2011-0013 

221 212 898 HUF. 2014.II. negyedév 
Nemzeti 

eljárásrend 
Nyílt eljárás 

Zákányszék 
Község 

Önkormányzata 

Zákányszék 
Község 

Önkormányzata 

A zákányszéki 
sportcsarnok 
energetikai 
felújítása 

KEOP-2014-
4.10.0/F 

 

50.000.000. HUF 2014. III. negyed 
év 

Kbt. 122/A Zákányszék 
Község 

Önkormányzata 

 
Határozatról értesítést kap:  
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3/  Irattár  
 
 
 
Gárgyán István jegyző: 
Irattározási munkák lennének esedékesek a polgármesteri hivatalnál, az ezzel kapcsolatos 
írásos előterjesztést most a napirendek tárgyalása után kapták kézbe a képviselők. Ezután 
ismerteti a kiadott anyagot. Kérem a tisztelt testületet tárgyalják meg és hozzanak döntést. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért az imént ismertetett előterjesztéssel kérem kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
94/2014.(VII.3.) Kt. határozat 
Tárgy: A Polgármesteri Hivatal irattári anyagainak rendezése, selejtezése, levéltárazása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a köziratokról, a közlevéltárakról és a 
magánlevéltári anyag védelméről szóló 1995. évi LXVI. törvény 9.§ és 12.§-ában foglalt 
kötelezettségek teljesítése érdekében a Polgármesteri Hivatal irattári anyagainak 
rendezéséhez, selejtezéséhez, levéltárazásához szükséges költséget 785.000 Ft + 27% 
szociális hozzájárulási adó = összesen 996.950 Ft összegben a költségvetés terhére biztosítja.  
 
Támogatja Dr. Berta Tibor megbízását a feladat elvégzésére, ezért az előterjesztés mellékletét 
képező megbízási szerződés aláírására megbízza a jegyzőt. 
 
Felelős: Gárgyán István jegyző 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Matuszka Antal polgármester 
2.) Gárgyán István jegyző 
3.) Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4.) Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek észrevétele, közérdekű bejelenteni valója? 
 
Sas Györgyné képviselő, intézményvezető: 
A Kisújságban a Zabosfa Táncegyüttessel kapcsolatban megjelent egy cikk, mely véleménye 
szerint nem fedi a valóságot. Elmondja, hogy nem voltak a gyerekek magukra hagyva, nem 
volt gazdátlan a csoport. Ezt jelezte a kisújság szerkesztőinek és a testületnek is el szerette 
volna mondani a véleményét. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Tudomásul veszi az intézményvezető asszony véleményét. A táncegyüttessel kapcsolatban 
korábban hozott már döntést a testület, az továbbra is érvényben van. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Tájékoztatja a képviselőket a nemzetiségi önkormányzati választásokkal kapcsolatban várható 
teendőkről, a jelenleg hatályos jogszabályok alapján külön kitérve a szavazatszámláló 
bizottságok kérdésére. 
 


































































































